

GUESS

W A T C H E S

GUESS WATCHES ŚWIĘTUJE 40-LECIE W ŚWIECIE MODY **Cztery trendy i rewolucja w branży zegarków**

GUESS Watches, rozpoznawalna na całym świecie marka zegarków, obchodzi właśnie 40-lecie, celebrując swój wpływ na rozwój branży modowej. Od 1984 roku GUESS Watches konsekwentnie wyznacza trendy w designie i funkcjonalności zegarków, przekształcając je z prostego narzędzia do mierzenia czasu w stylowy dodatek.

Na przestrzeni ostatnich 40 lat GUESS Watches umacniało swoją pozycję jako pionier w dziedzinie zegarmistrzostwa, wprowadzając wzory, które wywarły znaczący wpływ na świat mody. Spośród wielu trendów promowanych przez GUESS Watches, cztery zyskały miano kultowych: Animal, Denim, Logo i Glamour. Od wyrazistych wzorów lamparta, przez surową teksturę denimu, po eleganckie motywy z logo i olśniewające zdobienia kamieniami – te trendy definiują estetykę GUESS Watches, łącząc odwagę innowacji z bezkompromisowym stylem marki.

„GUESS Watches to zawsze coś więcej niż tylko zegarek. To wyraz stylu i indywidualności.” – mówi Ann Marie Santo, Vice President Global Marketing w GUESS Watches. „Świętując 40 lat modowego autorytetu, z dumą oddajemy hołd trendom, które zdefiniowały naszą markę”

GUESS Watches nieustannie redefiniuje granice projektowania zegarków, łącząc najnowsze trendy z precyzyjną inżynierią. Każda kolekcja GUESS Watches inspirowana jest do wyrażania swojego unikalnego stylu i dodaje odwagi, by się wyróżnić.

Wyczekiwana kolekcja kapsułowa, została stworzona z okazji 40-lecia marki. Głównym modelem w kolekcji jest dumnie nazwany „ICONIC 40th”, charakteryzujący się dynamiczną, wielofunkcyjną konstrukcją z wyrazistymi przyciskami, które łączą modę z funkcjonalnością. Wykonana ze stali z recyklingu koperta stanowi tło dla innowacyjnego wykończenia i zdobień kamieniami. Tarcza zegarka ozdobiona została subtelnym symbolicznym detalem przy godzinie 4, nawiązującym do ważnej rocznicy. Pamiątkowe wieko z grawerem w ikonicznym, czerwonym kolorze marki, przypomina o 40 latach jej modowego autorytetu. Kolekcja dostępna jest w eleganckich opakowaniach, które stanowią wyjątkową pamiątkę dla każdego miłośnika marki.

Więcej informacji na temat obchodów 40-lecia GUESS Watches znajdziesz na stronie guesswatches.com oraz obserwując @guesswatches na Instagramie i Facebooku.

Zdjęcia: [pobierz](#)

O GUESS WATCHES

Marka GUESS Watches została wprowadzona na rynek w 1984 roku. Zegarki GUESS Watches są projektowane z myślą o miłośnikach mody z całego świata, łącząc najnowsze trendy z innowacyjną technologią. Modele zegarków GUESS WATCHES dostępne są w domach towarowych, sklepach specjalistycznych oraz w sklepach marki GUESS na całym świecie.

www.timetrend.pl